MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/may./2020 al 31/may./2020

Usr: supervisor

Fecha y |07/dic./2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 11:43 a. m.
2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $954,152.10 $9,912,920.69
IMPUESTOS $516,390.21 $3,097,247.75
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $80,000.00
DERECHOS $328,082.70 $6,640,526.93
PRODUCTOS $12,044.19 $42,749.01
APROVECHAMIENTOS $97,635.00 $52,397.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$13,340,195.39

$13,340,195.39

$14,294,347.49

$8,481,547.49
$5,378,150.31
$1,982,027.52
$1,121,369.66
$5,108,065.17

$920,977.60
$4,010,446.66

$176,640.91

$13,589,612.66

$704,734.83

$23,685,174.72

$23,685,174.72

$33,598,095.41

$14,360,014.48
$7,739,737.99
$2,929,795.70
$3,690,480.79
$1,610,680.96
$173,602.24
$1,263,911.64
$173,167.08

$15,970,695.44

$17,627,399.97

Page 1



