

## MUNICIPIO DE VILLA DE REYES ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

## Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/may./2020 al 31/may./2020 Rep: rptEstadoActividades

Fecha y hora de Impresión 11:43 a. m.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$954,152.10	\$9,912,920.69
IMPUESTOS	\$516,390.21	\$3,097,247.75
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$80,000.00
DERECHOS	\$328,082.70	\$6,640,526.93
PRODUCTOS	\$12,044.19	\$42,749.01
APROVECHAMIENTOS	\$97,635.00	\$52,397.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$13,340,195.39	\$23,685,174.72
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$13,340,195.39	\$23,685,174.72
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$14,294,347.49	\$33,598,095.41
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$8,481,547.49	\$14,360,014.48
SERVICIOS PERSONALES	\$5,378,150.31	\$7,739,737.99
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,982,027.52	\$2,929,795.70
SERVICIOS GENERALES	\$1,121,369.66	\$3,690,480.79
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$5,108,065.17	\$1,610,680.96
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$920,977.60	\$173,602.24
AYUDAS SOCIALES	\$4,010,446.66	\$1,263,911.64
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$176,640.91	\$173,167.08
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$13,589,612.66	\$15,970,695.44
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$704,734.83	\$17,627,399.97